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Ledenlijst versie 14JAN2025
Stem Naam Voornaam Straat en nummer Postcode Gemeente Telefoon e-mail adres ActiefT2 Amzour Youssef Frans Breughelmansstraat 11 2900 Schoten 0477 22 94 45 youssef_amzour@hotmail.com; neen

T2 Brion Jan Berlarij 42 2550 Lier 0475774330 chantal.david@hotmail.com; ja
B2 Celen Marc Vlaamse Gaaistraat 15 2530 Boechout 0494561223 marccelen58@gmail.com; ja
B1 De Groote Frank Rector de Ramstraat 22 bus 3 2240 Zandhoven 0486603864 brigitta-bruynseels@telenet.be; ja
T1 De Vos Andreas Guldensporenlaan 30 2500 Lier 0476 89 06 91 devosa@live.be; ja
B1 Dieltiens Luc Zinkvalstraat 64 2630 Aartselaar 0478 26 49 88 Luc.dieltiens@skynet.be; ja
T2 Duerinck Tony Carillolei 64 2630 Aartselaar 0499755520 Tony.duerinck@telenet.be; ja
B2 Ferny Jos Veldstraat 9 bus 1 2240 Zandhoven 03 385 03 34 nancyspiessens@hotmail.com; ja
T1 Florus Luc Akker 9 2980 Sint-Antonius-Zoersel 03 383 24 32 lucflorus@belgacom.net; ja
B1 Frederickx Marc Weverstraat 8 2800 Walem 0499 74 27 03 m.f.frederickx@gmail.com; ja
T2 Frederickx Dirk Walemstraat 62 2860 Sint-Katelijne-Waver 0492 82 40 48 dirk.frederickx3@telenet.be; ja
B1 Gillis Joris Zandhovensebaan 69 2970 Schilde 0475 48 39 61 gillisjoris.jg@gmail.com; ja
B2 Gillis Werner Schriekbos 102 2980 Zoersel 0472 40 33 14 werner.gillis@hotmail.com; ja
T2 Goossens Amedé Rector de Ramstraat 22 bus 5 2240 Zandhoven 0477251726 amedegoo@hotmail.com; ja
B1 Gysen Frank Leemstraat 68 2861 Onze- Lieve - Vrouw - Waver 0473477130 gysenfrank@gmail.com; ja
B1 Janssens Luc Winkelhoeve 9 2980 Halle-Zoersel 0478 28 63 69 janssens.hoet@gmail.com; ja
T1 Kerkhof Daniël Ooststatiestraat 331 2550 Kontich 03 458 13 10 daniel.kerkhof@skynet.be; ja
P Knuts Mark Hellebronstraat 12 3890 Gingelom (Montenaken) 0473 44 36 24 mark.knuts@hotmail.com; ja
T1 Liekens Juul Hippolyte Meeùsstraat 25 2110 Wijnegem 0478 60 27 90 Julius.liekens@telenet.be; ja
T1 Mariën Dirk Generaal Van Merlenstraat 22 2600 Berchem 0495 55 00 25 dirk.marien@telenet.be; ja
T1 Nyefene Martin Renaat Veremansplein 1 2500 Lier 0491310141 martinkwabenanyefene@gmail.com; ja
T2 Roebben Jan Flor Alpaertsstraat 4/13 2600 Berchem 0477 08 54 66 jan.roebben@yahoo.com; ja
B2 Rombouts Peter Berkenveldplein 40 2610 Wilrijk 0479245355 peter.rombouts01@gmail.com; ja
B2 Somers Walter Kempischveldweg 91 2970 Schilde 03 383 19 20 wp.somers@skynet.be; ja
B2 Stuer Marc Markt, 64/2 2590 Berlaar 0486 43 74 67 stuermarc@hotmail.be; ja
T2 Stuer Peter Everweg 5 2350 Vosselaar 0476 47 90 04 stuvanvos@hotmail.com ; ja
B2 Swiers Wouter Hoge Weg 312 2940 Hoevenen 0497081340 wouter.swiers@telenet.be; ja
T1 Torfs Ludwig Hoogbeemdenlaan 8 2210 Wijnegem 0486168423 ludwigtorfs@gmail.com; ja
T1 Troubleyn Günther Mussenhoevelaan 99 2530 Boechout 0495 59 08 33 gunther.troubleyn@gmail.com; ja
B2 Vaes Ludo Barones Ludwine de Borrekenslaan 24 2630 Aartselaar 0477 86 27 10 luvaes@skynet.be; ja
B1 Van Beek Luc Kapellenhoflaan 17 2980 Halle-Zoersel 0475 77 36 70 lucvanbeek.1@gmail.com; ja
T2 Van Cleemput Flor Meester Goossensstraat 32 2650 Edegem 0473 89 66 81 florentvc@hotmail.com; ja

Dirigent Van de Weerd Willem Ketelaarsstraat 1 - Bus 3 2500 Lier 0492 72 83 88 willem.van.de.weerd@skynet.be; ja
B1 Van Dessel Peter Lange Zandstraat 48 2800 Walem 0468 15 42 04 petervandessel01@gmail.com; ja
T2 Van Doren Rik Kluizestraat 56 2500 Lier 03 290 47 34 vandorenrik@edpnet.be; ja
B2 Van Geyt Leo Kauwlei 24 2550 Kontich 0475 37 18 03 leo.vangeyt@gmail.com; ja
T2 Van Herck Leon Astridlaan 32 2270 Herenthout 0476 174 432 Leon.van.herck1@telenet.be; ja
T2 Van Puyenbroeck Johan De Kleve 1 2970 Schilde 0474 73 73 87 johan.van.puyenbroeck2@telenet.be; ja
B1 Van Rossum Ludo Halle-Velden 12 2980 Halle-Zoersel 0484 62 49 24 ludo.vanrossum@gmail.com; ja
T1 Verreydt Adelin Hoenderstraat 13 2560 Kessel 03 480 63 48 myriam.van.mensel@telenet.be; ja
T1 Vos Guy Schaliënhoefdreef 59 2970 Schilde 0472 77 39 18 vos.helssen@telenet.be; ja


